(様式17-①号)

事業計画変更申請書
平成　　年　　月　　日

(公社)秋田県トラック協会

　　会長　赤上　信弥　　殿

住　所
会社名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

第４１回(平成２９年度) 近代化基金(一般、省エネ、許可、ポスト　推薦No.     )融資について、融資推薦を受けましたが、下記の通り事業計画を変更したいので、計画変更のご承認をいただきたく関係書類を添えて申請致します。

	既　推　薦
	変　更　後

	変更内容

	投資金額

	推薦金額

	(変更理由)

(添付書類)

　変更後の契約書・見積書・建物図面など

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上